

8/11 2017

Minnesanteckningar

Bra uppslutning, 17 föräldrar närvarande.

Truppen

I år har vi varit tjejer aktiva i laget. Till nästa säsong vet vi att en tjej kommer att sluta och att en ny tjej kommer börja. Kul med fortsatt stor trupp!

Komma i tid!

Vi började med att påminna alla föräldrar om hur viktigt det är att tjejerna kommer i tid till träning och matchsamling, det försvinner mycket tid till att vi får stå och vänta. Vi ledare kommer ta med oss att det inte är barnens fel att de kommer försent utan föräldrarnas.

Matchkallelse

Vi frågade föräldrarna hur de tycker det har fungerat när vi skickat ut kallelse till match efter träningen på måndagar. Vi fick bara positiv respons på det så vi fortsätter lika nästa säsong.

Vi önskar att man säger till om man ska vara bortrest så det blir lättare för oss att ta ut lag och vi slipper kalla någon som ändå inte kan vara med på aktuell match.

Matchvärd

Vi fortsätter som tidigare och lägger ut matchvärdets uppdraget i samband med kallelse till match. Om det inte kommer någon matchvärd så får vi hjälpas åt att lösa det, det ska finnas 2 st på varje match. Instruktioner om vad som förväntas göra av en matchvärd önskas av föräldrarna, det är på gång att sättas upp i ledarrummet. Dokumentet finns även att läsa/ladda ner på vår lagetsida under Dokument/Arbetschema.

Träningsnärvaro

Efter sommaruppehållet så har det varit sämre närvaro på träningarna. Vi tycker att det är jättebra att tjejerna håller på med flera aktiviteter men tala om att ni inte kommer så vi vet och kan planera efter det.

Ledare

Flera ledare behövs till nästa säsong. Verran slutar som ledare och vi behöver minst 2 st nya. Ett namn är klart, Lars (Leonora) kommer att vara med som ledare. Kul! Vi tar upp frågan på föräldramötet i vår igen.

Cup

Vi har börjat titta på cuper till nästa år. Falusommarcup 16-18/6 eller Mid nordic Cup i Sundsvall 2-5/8 var två förslag som vi ledare kom med. Flera föräldrar önskade att vi skulle spela cup närmare hemmet då kan finnas de familjer som inte har råd att åka med eller inte vill sova så långt borta. Vi fortsätter kolla på cuper på närmare orter och ev. ha något övernattningsläger istället. Vi pratar mer om det på nästa föräldramöte.

Inför cupen i Örebro i somras så pratade vi om att betala tillbaka lite pengar för anmälningsavgiften om försäljningen av Spicy Dream gick bra. Om någon förälder vill få pengar återbetalade(200kr) så måste man höra av sig till någon av ledarna. Då kommer vi betala tillbaka 200 kr till alla som åkte med på cupen, annars står pengarna kvar i lagkassan till nästkommande säsong.

Försäljning

Vi ska försöka sälja någonting nästa säsong också, vad bestäms på nästa föräldramöte.

8/11 2017

Rebecka (Leonoras mamma) som har gjort arbetsschemat vill gärna ha avlastning med det. Lars kommer ju gå in som ledare så uppdraget borde kanske gå till en annan förälder. Fundera till nästa föräldramöte på vad du kan hjälpa till med.

Overaller

Nästa år är det dags att beställa nya overaller, Roger (Tyra C) har tagit på sig den uppgiften när det är dags. Även Dean (Katie) kan tänka sig hjälpa till med detta.

Vi pratade om att tränings t-shirts, Stefan kollar upp mer om hur man kan fixa det till bra pris och vad man får ha.

Försäsongsträning

Vi ska precis som förra året försöka få en tid i sporthallen på söndagar. Vi ledare tyckte tiden 8.30 var en bra tid och hoppas den finns ledig igen. Det handlar om ca 5 gånger med star i slutet av mars. Vi hoppas även att vi kan få någon träningstid på konstgräs i Bälinge i april.

Åtagande 2018

Precis som vanligt kommer vi få arbetspass på Bilbingon, Midsommarfirandet och Fotbollskiosken. Vårt lagansvar tillsammans med P08 är att vara med på lunchen på fotbollsskolan samt att hjälpa till med städningen efter avslutat fotbollsskola. Hur det blir med försäljning av Klubbrabatten och New Body vet vi inte i dagsläget.